ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 18 июня 2021 год  № 3-3

Санкт-Петербург

Об использовании сайта Территориальной избирательной комиссии № 8

при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В целях обеспечения гласности при подготовке и проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, в соответствии с частью 2 статьи 8, пунктом 18

части 1 статьи 29 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3 постановления

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 28 апреля 2021 года № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на

избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные

избирательные комиссии», Территориальная избирательная комиссия № 8,

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу

Город Санкт-Петербург – Западный одномандатный избирательный

округ № 212 решила:

1. Доводить до всеобщего сведения решения Территориальной

избирательной комиссии № 8, осуществляющей полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург – Западный

одномандатный избирательный округ № 212, непосредственно связанные с

подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

информационные сообщения, связанные с подготовкой и проведением

выборов, иные сведения, подлежащие размещению окружной избирательной

комиссией по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу Город Санкт-Петербург – Западный одномандатный

избирательный округ № 212 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», путем размещения их на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу http://tik8.spbik.spb.ru.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь заседания Территориальной

избирательной комиссии № 8

В.В. Венгеров